

Allergen Report

Serving Date: 1/11/2021 - 1/29/2021

Generated on: 1/8/2021 2:50:17 PM by Emily de Graaf
Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Meal Type	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
01/12/2021	Breakfast	COR1649	Parfait, Yogurt, Strawberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/14/2021	Breakfast	COR2366	Cinnamon Roll, Richs, 2.25 oz, non-WG	Contains Egg, Gluten, Soy, Wheat. May contain Milk.
01/14/2021	Breakfast	COR2362	Parfait, Yogurt, Blueberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/19/2021	Breakfast	COR1649	Parfait, Yogurt, Strawberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/21/2021	Breakfast	COR2366	Cinnamon Roll, Richs, 2.25 oz, non-WG	Contains Egg, Gluten, Soy, Wheat. May contain Milk.
01/21/2021	Breakfast	COR2362	Parfait, Yogurt, Blueberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/26/2021	Breakfast	COR1649	Parfait, Yogurt, Strawberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/28/2021	Breakfast	COR2366	Cinnamon Roll, Richs, 2.25 oz, non-WG	Contains Egg, Gluten, Soy, Wheat. May contain Milk.
01/28/2021	Breakfast	COR2362	Parfait, Yogurt, Blueberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/11/2021	Lunch	COR1241	Cheeseburger, 2.4 oz beef patty, American cheese, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.
01/11/2021	Lunch	COR2140	Sub Sandwich, Ham & Cheese, Richs whole grain	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat. May contain Egg.
01/12/2021	Lunch	COR1045	Crispy Chicken Sandwich, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/12/2021	Lunch	COR1228	Spicy Chicken Patty Sandwich on Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/12/2021	Lunch	COR1310	Sub Sandwich, Turkey & Cheese on mini sub roll, secondary	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat. May contain Egg.
01/14/2021	Lunch	COR2368	Dinner Roll, Academy Bakery, 1.0 oz, RECIPE	Contains Gluten, Milk, Wheat.
01/14/2021	Lunch	COR2304	Sub Sandwich, Italian Sub, Rich's mini sub roll	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat. May contain Egg.
01/15/2021	Lunch	COR1241	Cheeseburger, 2.4 oz beef patty, American cheese, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.
01/15/2021	Lunch	COR1045	Crispy Chicken Sandwich, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/15/2021	Lunch	COR1228	Spicy Chicken Patty Sandwich on Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/21/2021	Lunch	COR1241	Cheeseburger, 2.4 oz beef patty, American cheese, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.
01/22/2021	Lunch	COR1210	Hot Dog on Bimbo bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/22/2021	Lunch	COR2362	Parfait, Yogurt, Blueberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.
01/25/2021	Lunch	COR1210	Hot Dog on Bimbo bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/25/2021	Lunch	COR2362	Parfait, Yogurt, Blueberries & Bakery Granola	Contains Milk. Processed in a facility that also processes Gluten, Wheat.

Allergen Report

Serving Date: 1/11/2021 - 1/29/2021

Generated on: 1/8/2021 2:50:17 PM by Emily de Graaf
Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Meal Type	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
01/26/2021	Lunch	COR1241	Cheeseburger, 2.4 oz beef patty, American cheese, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.
01/26/2021	Lunch	COR1045	Crispy Chicken Sandwich, Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.
01/26/2021	Lunch	COR1228	Spicy Chicken Patty Sandwich on Bimbo hamburger bun	Contains Gluten, Soy, Wheat. Processed in a facility that also processes Milk.

Report Selections:

DataSource: Colorado

Site: Aspen Valley Campus

Meal Type: -- ALL --

Standard Allergens: All

Please be advised that our menu items may contain allergens or may have come in contact with items containing allergens. In addition, food manufacturers may change their formulation or manner of processing without our knowledge. Sodexo therefore cannot guarantee the accuracy of nutrition information. Ingredient and nutrition content of foods may vary due to changes in product formulation, recipe substitutions, portion size and other factors. The nutrition analyses provided are approximations only. Sodexo assumes no liability for any adverse reactions that may occur in the school cafeteria. We encourage all food allergic individuals to first inform the school nurse of allergy/intolerance and then work with our staff to plan a menu.